
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 
“S. GIOVANNI BOSCO” 

Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere 
Distretto Scolastico n.9 – C.F. 81002250629 – C.M. 

BNIC841008 Tel. e Fax 0824948247 – e-mail: 
bnic841008@istruzione.it 

PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it 

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Via Bagni, 46 

AMBITO BN-05 

÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷ 
 

Prot.n. 0004120/ VII.1                                                                        San Salvatore Telesino, 22/07/2019 

 

Al Sito Web dell’Istituto 

Al personale interessato 

OGGETTO: accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di 

contratti di lavoro a tempo determinato a. s. 2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale docente ed educativo e ATA”; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, 

di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo 
determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è 

reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le 

domande pervenute; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a 

questa Istituzione Scolastica, in particolare tramite la posta 
elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo 

impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse; 

DISPONE  

 

che, dal 26 Luglio 2019  al 30 Settembre 2019, saranno accettate le domande di 

messa a disposizione per l’anno scolastico 2019/2020. 

 

mailto:bnic841008@istruzione.it
mailto:bnic841008@pec.istruzione.it
http://www.icbosco.edu.it/


Si ricorda che: 

✓ le domande, corredate da curriculum vitae in formato europeo e copia documento 

identità, dovranno essere inviate utilizzando il servizio informatico gratuito per la 
compilazione delle MAD disponibile sul sito web dell’Istituto; 

 
 

✓ Le domande inviate in forma cartacea o mediante mail NON saranno prese in 

considerazione; 

 
 

✓ Dovrà essere specificata, in modo chiaro, la tipologia di posto (comune, sostegno 

etc.) e l’ordine di scuola (scuola dell’infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di 
primo grado e/o secondo grado, in questo caso indicando con precisione la/le 

classe/i di concorso) per i quali ci si rende disponibili; 

 

✓ Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è 

necessario dichiarare il possesso del titolo specifico, da allegare alla domanda. 

Le domande inviate dopo il 30 Settembre 2019 non saranno prese in considerazione. 

N. B.: La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula 

di eventuali contratti. 

 

                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                              Prof.ssa Maria Ester Riccitelli                                      
                  Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,                             

                                           ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993  



contratti. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Ester Riccitelli 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 


